2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  18.07.2013

№     6711

	О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 10.07.2013 № 6533 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Новосибирска от 10.07.2013 № 6533 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», заменив в подпункте 1.61 слова «(зона застройки средне- и многоэтажными жилыми домами (Ж-1)) - «индивидуальные жилые дома» словами «(зона объектов спортивного назначения (Р-4)) – «станции технического обслуживания автомобилей».
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности

мэра города Новосибирска
	В. М. Знатков

Шинкина

2275098

ГУАиГ